	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	-----------------------------------

Elbląg, dnia 28.04.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2. Nr sprawy ZP/17/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytania do nr-u 1 do nr-r 3 - dot. Pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją natężenia światła endoskopowego koloru białego w zakresie 8500-17 000 lux ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 12 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z d10=180 mm i d50=100 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 14 i 15 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z uchwytem sterylizowalnym znajdującym się centralnie w kopule (około 8 cm od osi kopuły) ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 25 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytania do nr-u 4 do nr-r 14 - dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z możliwością kamery. Parametry techniczne

Pytanie nr 4

Ad. 2. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie wszystkie ramiona (czasze i pod monitor) instalowane są współosiowo?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 5

Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści lampę, w której diody osłonięte są szybą ze szkła bezpiecznego? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. Szyba nie ulega degradacji i zmatowieniu pod wpływem środków dezynfekujących.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 6

Ad. 3.11. Czy Zamawiający dopuści lampę, w której matryca diodowa składa się z diod białych emitujących światło białe w trzech różnych temperaturach barwowych (w tonach - białe „zimne”, białe „ciepłe”, białe neutralne)? Proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. Daje możliwość większego komfortu pracy, ponieważ umożliwiła ustawienie temperatury barwowej pod wymogi konkretnego operatora.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 7

Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne, których układ elektroniczny zapewnia pracę diod przy niskich poborach prądu, a co za tym idzie gwarantuje on stałą wartość świecenia diod w okresie ich użytkowania i zapewnia długotrwałą żywotność, bez konieczności wbudowywania dodatkowych mikroprocesorowych systemów monitorujących? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 8




Rzeczpospolita
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	---

Ad. 19. Czy Zamawiający dopuści lampę, która posiada wysoką bezcieniowość na dnie tuby równą 84%? Proponowana wartość jest optymalna do przeprowadzania operacji.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 19 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 9

Ad. 21. Czy Zamawiający dopuści kopułę główną i satelitarną posiadającą funkcję regulacji średnicy pola bezcieniowego realizowaną tylko za pomocą wymiennego uchwytu? Jest to metoda oparta na mechanicznej regulacji parametru, bardzo precyzyjna i praktycznie bezawaryjna.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 21 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 10

Ad. 22 Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której panele sterowania realizujące funkcje, wykonane są w technologii przycisków membranowych, zapewniających regulację precyzyjną i intuicyjną? Przyciski te znajdują się na dwóch panelach umieszczonych na kopule po przeciwnych stronach. Rozwiązanie takie umożliwia zmianę parametru, niezależnie przez dwóch operatorów stojących po przeciwnych stronach stołu operacyjnego. Jest to rozwiązanie równoważne w stosunku do wymogów.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 22 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 11

Ad. 23. Czy Zamawiający dopuści ścienny panel, który pozwala sterować funkcjami lampy bez możliwości synchronizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 23 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 12

Ad. 24. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, której kopuła posiada uchwyt do pozycjonowania w formie relingu, który zajmuje 75% obwodu czaszy? Reling jest oddalony od kopuły na odległość, która zapewnia swobodny chwyt dłonią oraz bezproblemowe czynności związane z czyszczeniem urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 24 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 13

Ad. 25. Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w uchwyt sterylny umieszczony w części centralnej kopuły? Odległość od osi symetrii jest nieznaczna i nie ma wpływu na parametry i funkcjonalność lampy.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 25 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 14

Ad. 30. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną która w standardzie, a co za tym idzie i w cenie, posiada fabrycznie zamontowaną kamerę HD, umiejscowioną w centralnym punkcie kopuły, za szybą ze szkła bezpiecznego? Takie rozwiązanie pozwala od razu korzystać z systemu wizyjnego oraz eliminuje problemy z późniejszym dopasowaniem kamery do kopuły (producenci kamer często zmieniają kształt obudowy i jej wielkość). Jest to również rozwiązanie korzystniejsze cenowo, w porównaniu do rozwiązań z kamerą dołączaną do zamontowanej uprzednio lampy. Jednocześnie jako producent biorący odpowiedzialność za bezawaryjną pracę lampy chcemy zabezpieczyć ją przed nieautoryzowaną ingerencją w elementy mające wpływ na bezawaryjną pracę urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 30 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie nr 15

Ad. 6. Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu od zgłoszenia do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 16

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?

Odpowiedź: Żelbetowy

Pytanie nr 17

Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Pomieszczenie będzie miało wysokość ok. 3,3m od posadzki do sufitu podwieszanego oraz ok. 1m przestrzeni technicznej nad sufitem

Pytanie nr 18

Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

Odpowiedź: Tak. UPS na 230V



**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/> https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag

Nr sprawy:
ZP/17/2023

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2

Pytanie nr 19

Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 20

Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź: Budowa bloku operacyjnego, jest inwestycją w trakcie realizacji. Przewody zasilające będą doprowadzone do każdej lampy.

Pytanie nr 21

Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

Odpowiedź: Budowa bloku operacyjnego, jest inwestycją w trakcie realizacji. Przewody zasilające będą doprowadzone do każdej lampy.

Pytanie nr 22

Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli tak, to jakiego producenta?

Odpowiedź: Budowa bloku operacyjnego, jest inwestycją w trakcie realizacji. Przewody zasilające będą doprowadzone do każdej lampy.

Pytanie nr 23 - dot. do projektu umowy

§ 4 pkt. 4. Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 7 dni?

Odpowiedź: Nie


Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy operacyjnej wyposażonej w dwie okrągłe zwarte, jednocześnie czasze (każda z dwoma zintegrowanymi uchwyty umożliwiającymi przełożenie dłoni, co ułatwia pozycjonowanie lampy), których kształt przystosowany jest do nawiewu laminarnego i nie wywołuje dużych turbulencji nad polem operacyjnym? Panel sterowania umieszczony przy każdej czaszy (nie jest zintegrowany z uchwytem brudnym). Poniżej wizualizacja oferowanej lampy. – dotyczy l.p. 5, 7, 21, 22, 24



na wizualizacji pokazana lampa z zamontowaną kamerą. W celu uniknięcia identyfikacji Producenta – symbol lampy został zakryty

Odpowiedź: Nie

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	---

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z polem roboczym regulowanym w zakresie 16-36cm? – dotyczy l.p. 14

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z dystrybucją światła d50 o wartości 87mm? – dotyczy l.p. 15

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści lampę w której wartość oświetlenia po przesłonięciu jedną maską dla czaszy głównej wynosi 48%, a po przesłonięciu dwoma maskami – 46%? – dotyczy l.p.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści lampę, w której obie czasze przystosowane są do montażu w przyszłości kamery przewodowej? – dotyczy l.p. 30

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści lampę o wadze 100kg? – dotyczy l.p. 31

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści lampę, która posiada wyposażona jest od razu w wysięgnik na monitor (bez możliwości jego doposażenia i demontażu w przyszłości)? – dotyczy l.p. 2

Odpowiedź: Nie

PAKIET NR 1 - LAMPA OPERACYJNA DWUCZASZOWA Z MOŻLIWOŚCIĄ MONTAŻU KAMERY – 5 SZTUK

Pytanie 31 dot. pkt 12

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający opisał rozwiązanie proponowane przez tylko i wyłącznie jednego producenta prosimy o dopuszczenie lamp operacyjnych z funkcją światła endoskopowego o wartości natężenia światła: 500 lux, światło endoskopowe koloru zielonego oraz z funkcją automatycznej korekcji cieni system oparty o sensory, automatycznie wykrywający segment diod zasłanianych przez głowę operatora i przenoszący natężenie światła na pozostałe, niezasłonięte segmenty.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 32 dot. pkt 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lamp operacyjnych z regulacją natężenia światła w zakresie: 15 -100% w 8 krokach co jest parametrem dużo lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 33 dot. pkt 14 i 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lamp operacyjnych z regulacją średnicy pola operacyjnego w zakresie od 14 do 32 cm co jest parametrem znacznie lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 34 dot. pkt 16

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że lampa operacyjna powinna posiadać stałą temperaturę barwową równą 4350K.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 16 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie 35 dot. pkt 32


Prosimy Zamawiającego o informację jaki system integracji ma być kompatybilny z lampami operacyjnymi?

Odpowiedź: Na obecnym etapie postępowania, informacja dotycząca rodzaju systemu integracji jest nieistotna.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 36 – dotyczy §6 ust. 1 pkt 3) i pkt 4)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisów w sposób następujący:

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	---

„3) w przypadku zwłoki w reakcji na zgłoszenie awarii o której mowa w § 4 ust. 4, Zamawiający będzie miał prawo żądać kary umownej w wysokości **0,05% wartości brutto urządzenia, które uległo awarii** za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas określony w § 4 ust. 4

4) jeżeli Wykonawca nie dotrzyma czasu naprawy o którym mowa w § 4 ust. 4 (i nie dostarczy sprzętu zastępczego o którym mowa w zestawieniu parametrów technicznych – jeżeli dotyczy), Zamawiający będzie miał prawo żądać kary umownej w wysokości **0,2% wartości brutto naprawianego urządzenia za każdy dzień zwłoki**”

Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w reakcji na zgłoszenie awarii bądź usunięciu usterek powoduje naliczanie kar umownych od całej wartości przedmiotu umowy. Biorąc pod uwagę, że w ramach przedmiotu umowy występują wyroby medyczne o zróżnicowanym charakterze i wartości, istniejący sposób naliczania kar nie może być uznany za proporcjonalny do stopnia zawinienia strony.

Jest to tym bardziej niewłaściwe, że stan techniczny jednego z elementów przedmiotu zamówienia nie ma bezpośredniego wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samym wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany treści umowy. Poprawiony załącznik nr 3 zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 37 do zadania 1.3.1 i 1.3.2

„Czy Zamawiający po rozstrzygnięciu postępowania i wybraniu dostawcy, wyznaczy wcześniej przed montażem termin wizji lokalnej w celu sprawdzenia poprawnego umiejscowienia wszystkich mediów potrzebnych do podłączenia urządzeń? Pozwoli to na sprawne i poprawne zainstalowanie oraz uruchomienie urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w proponowanym czasie.

Pytanie 38 do zadania 1.3.1

„Czy Zamawiający wymaga, aby wraz ze spalarką tlenu etylenu był również dostarczony i zainstalowany system detekcji tlenu etylenu w pomieszczeniu instalacji sterylizatora? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o uwzględnienie i akceptację, że system detekcji występuje tu jako integralna część abatora, więc na fakturze jest to jedna pozycja – abator?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wraz ze spalarką tlenu etylenu był dostarczony i zainstalowany system detekcji tlenu etylenu w pomieszczeniu instalacji sterylizatora. Zamawiający akceptuje umieszczenie na fakturze jednej pozycji.

Pytanie 39 do zadania 1.3.1 i 1.3.2

Prosimy o zmianę zapisu części VI, punkt 2 SWZ: „Termin dostawy sprzętu: 30 dni od momentu wysłania przez Zamawiającego zgłoszenia na dostarczenie wskazanego sprzętu” na „Termin dostawy sprzętu 120 dni od momentu wysłania przez Zamawiającego zgłoszenia na dostarczenie wskazanego sprzętu.” Prośbę uzasadniamy faktem, że czas produkcji i dostarczenia sprzętu z zadań 1.3.1 i 1.3.2 to 120 dni od momentu złożenia zamówienia. Jednocześnie deklarujemy, że sprzęt zostanie dostarczony w dniu ustalonym wcześniej z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40 pkt. nr 32

Wnosimy o wykreślenie punktu 32 jako ograniczającego konkurencję ponieważ jedyne lampy sprzedawane przez firmę ALVO można uznać za kompatybilne z systemem integracji sali operacyjnej firmy ALVO . Ponadto Zamawiający nie określił w żaden sposób na czym miałyby polegać kompatybilność opisanej lampy co jednoznacznie wskazuje ,że wymóg opisany w punkcie 32 ma na celu jedynie ograniczenie konkurencyjności i uniemożliwienie innym Wykonawcom złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie określa producenta systemu integracji sali operacyjnej

Pytania do nr-u 41 do nr-u 47 - dot. Załącznik nr 1.1. do SWZ LAMPY OPERACYJNA DWUCZASZOWA Z MOŻLIWOŚCIĄ MONTAŻU KAMERY – 5 SZTUK

Pytanie 41

PKT. 10. Czy Zamawiający dopuści lampy z diodami białymi o różnej temperaturze barwowej? Nadmieniamy iż proponowane rozwiązanie opiera się na diodach jednokolorowych z różną grubością warstwy fosforowej co daje efekt różnej temperatury barwowej i jest lepsze od wymaganego z uwagi na większą trwałość.


Odpowiedź: Nie

Pytanie 42

PKT. 12. Czy Zamawiający dopuści lampę ze światłem endoskopowym koloru białego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 43

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	---

PKT. 13. Czy Zamawiający dopuści regulację natężenia światła w sześciu krokach w zakresie 31 – 100 %?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 44

PKT. 16. Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury barwowej w trzech krokach w zakresie 3500- 4500 K co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 45

PKT. 21. Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją za pomocą panelu zlokalizowanego na ścianie lub kolumnie anestetycznej lub chirurgicznej oraz bezdotykowych sensorów na czaszy lampy co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego z uwagi na fakt iż każdy z parametrów może być regulowany przez operatora bez dotykania lampy. Nadmieniamy, iż proponowany system regulacji jest tak skonstruowany by nie dochodziło do przypadkowych niezamierzonych zmian parametrów.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 46

Pkt. 21. Czy Zamawiający wymaga regulacji temperatury barwowej, szerokości oświetlanego pola, oraz jasności oświetlenia za pomocą bezdotykowych sensorów ruchu umieszczonych na czaszy lampy?

Odpowiedź: Nie wymagamy

Pytanie 47

PKT. 22. Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją za pomocą panelu zlokalizowanego na ścianie lub kolumnie anestetycznej lub chirurgicznej oraz bezdotykowych sensorów na czaszy lampy?

Odpowiedź: Nie

Dot. LAMPA OPERACYJNA DWUCZASZOWA Z MOŻLIWOŚCIĄ MONTAŻU KAMERY – 5 SZTUK

Pytanie 48 do punktu 2 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę z zawieszeniem sufitowym, w którym wysięgniki czasz instalowane są wspólnie w centralnym otworze montażowym, bez dodatkowych przygotowanych miejsc do montażu w przyszłości wysięgników pod monitory? Opcję wysięgnika na monitor można wybrać podczas zamawiania lamp.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 49 do punktu 7 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną przystosowaną do nawiewu laminarnego w kształcie koła?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 50 do punktu 10 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną, emitującą światło białe o temperaturze barwowej ciepłej i zimnej?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 51 do punktu 11 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze światłem endoskopowym w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 12 zał. nr 1.1 do SWZ

Pytanie 52 do punktu 14 :


Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z minimalną średnicą pola operacyjnego d10: 190 mm (mierzone w odległości 1m od pola operacyjnego)?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 53 do punktu 20 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z wartością oświetlenia po przysłonięciu jedną maską dla czaszy głównej [%]- 45% i wartością oświetlenia po przysłonięciu dwiema maskami dla czaszy głównej [%] - 45% ?

Odpowiedź: Nie

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	<p>Nr sprawy: ZP/17/2023</p>
---	---	-----------------------------------

Pytanie 54 do punktu 22 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z panelem dotykowym zintegrowanym z czaszą lampy przy przegubie, jak na zdjęciu?



Odpowiedź: Nie dopuszczamy zaproponowanego rozwiązania

Pytanie 55 do punktu 24 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z dwoma uchwytami/relingami „brudnymi” jak na zdjęciu?



Odpowiedź: Nie dopuszczamy zaproponowanego rozwiązania

Pytanie 56 do punktu 26 :

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o żywotności źródeł światła 50 000 h?

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 57 dotyczy punkt 32

Prosimy o potwierdzenie czy też wyjaśnienie czy pod pojęciem kompatybilności lampy ze wskazanym systemem integracji firmy ALVO Zamawiający ma na myśli możliwość włączenia do systemu integracji sygnału VIDEO z przyszłej kamery ? Zgodnie z opisem zawartym w punkcie 30 Zamawiający wymaga dostarczenia lampy przystosowanej do montażu w przyszłości kamery bezprzewodowej jak również w punkcie 23 wymaga dostarczenia dodatkowego ściennego panelu sterowania. W związku z tym parametry lampy będą sterowane z panelu znajdującego się na przegubie kopuły jak również z dodatkowego panelu ściennego.

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie określa producenta systemu integracji Sali operacyjnej

Pytanie nr 58 dotyczy pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści lampę z tzw. klamrą czy też banderolą z otworami do montażu wysięgników. Klamrę razem z wysięgnikami montuje się na tubie lampy umieszczonej w otworze centralnym. Natomiast zawieszenie sufitowe jest bez dodatkowych przygotowanych miejsc do montażu wysięgników w przyszłości.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 59, dotyczy pkt. 12

Prosimy o potwierdzenie i wyjaśnienie czy system redukcji cieni ma działać niezależnie w każdej czaszy (czujniki w czaszy głównej i satelitarnej) a nie na zasadzie kiedy to jedna czasza wyposażona jest w czujniki a druga dostosowuje się tylko do parametrów czaszy głównej?

Odpowiedź: Tak, system redukcji cieni ma działać niezależnie w każdej czaszy.

Pytanie nr 60, dotyczy pkt. 21

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 2</p>	Nr sprawy: ZP/17/2023
---	--	--------------------------

Prosimy o potwierdzenie, czy za pomocą uchwytu centralnego w osi geometrycznej lampy Zamawiający oczekuje sterowania regulacją wielkości plamy świetlnej jak również regulacją natężenia światła i temperatury barwowej – możliwość zmiany funkcji przez Użytkownika, bez konieczności wzywania serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski